Потребителя (с учетом субабонентов) по группам потребления по каждой точке 

поставки.  

6. Место поставки товара: поставка тепловой энергии и горячего 

водоснабжения для Камчатского филиала в с. Усть-Большерецк, ул. Октябрьская, 

д.12. 

7. Начальная (максимальная) цена договора с НДС (18%): 2 754 383 (Два 

миллиона семьсот пятьдесят четыре тысячи триста восемьдесят три) рубля 56  коп., 

в том числе НДС 420 160 (Четыреста двадцать тысяч сто шестьдесят) рублей 02 

коп. 

8. Срок, место и порядок предоставления документации: Доступно на 

официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 

по адресу www.zakupki.gov.ru в электронном виде с момента размещения («31» 

января 2014 года).